р{

Управление лесного хозяйства

Липецкой области

прикАз

яца
г, Липеuк

Об утвержлениш Плана мероприятий
противодействия коррупции в

управлении лесного хозяйства Липецкой
области нд 20202022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

м273ФЗ <О противодействии коррупции), Законом Липецкой области от

07 октября 2008 года Ns 193оЗ <О предупреждении коррупции в

ЛипецкоЙ области>, с цельЮ реализации антикоррупционных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.
управлении
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник управления

утвердить Г[пан мероприятий противодействия коррупции в

лесногО хозяйства ЛипецкоЙ области яа 20202022 годы

в
Юдин Н.Н.

иказом ознакомлен(а):

Исп. Бчнеева о.п

Xg 3 f,2.*

Ю.Н. Божко

..9
9 rx f Ё
ц€ Е::Yзts;еы9q

у

Q

Ф

БL
.l ..J
.С) c.lFо

cl

c.l

ФR

олФ a

оцйФл
lrlJчэ!,

х;кf,9
оi.х;]

!lr

ýЕý.лоG

ьts х уО t l= .\:Ё5trй
йп9а
._ х сd

*Ё9Ечr,.F

ФF

ео=

Фхо
ооу

aо l.ооr to}rб q

ь*

Е9,[,:]ý
чФэ
Дt з
г, х оо =о.aсоý(ФЕ
*.д
Фоolo

t

х

Е{

Lr
с.]
c,l

o.1

cl
..l
(€

уо
ь
(d
d)
6
&

в

q

Y
F.

ю
q
вд

Fо
Ф

о

Fо
а.

t
а
q
Ф

о

0)
Ё.

о
о

Е{
0)

tr
х
,д

ор
ь
о

q

Ёi
qJ=
ю!..
Ёа.
ё1 о.doдй

дq
р
о

(ttzъ

J,

)ý<х
а ir бlx.:N

ах9jлl

)ý l ёlýо<FEE

lr>

Ф
ti
(.)

о
c..l :srarsyc., !::
.q!(dF,<Ео
.ю Q

ооtrc.l у .*.i а'Ё
.=tЕ

спЁ l
^,=тБý6ц

аЬ ВЕH)s > c.l
уцоl
gV Ёб,
lrлЕil
r Е чо

о ýN
 aс ýО* в Ei
ФзЕ,ixx

ч i взх9FЁ
Yс!хь
З Яю *
li >.v у

F,о

{Ф
9а
9х

lýX
;1 i1
=0)
Фv./\

=

ц
l

е)

е)

Ф

cl

о. с{trбl
|л a\l

ý c.l
дa{

q)

q

у

Q
о
Ф

0)
хц

ьэ
эФ

.)Ё

={Фэс)
Ф;Ф''

q)
F

,| соБ5с5

ý!",сrЁ
=НхFЕts !iЁ Б 9O:i(>ýa
)ý;:4с)

!9Е91.эб 9 Б
lrУiЁ

lл

ýо 5 .зх,s.оБ E'iй ý Е ц j ", !+ :Е8ЕЁсЁЕЕЦ,:RЕ о х > tiy Ф Е ý чqЕ5РЕЕFёц:ý
б I х Ё Ё9 Р з з з о

ЁЁtýаЕ*Еi gнý
ч Ё й о'х ý аыН я
'ВЕý*рЕЕЕл.,'ЕФ|

^lJxl

9х'Е;зп:_;д
..J ;_i э

ц*е

Efo:Ф а.:оо хFx=

ý о ý х х tj х ý
=)<L.<=(Ёa(nлло

Е яi 0 о з х з >Б,Е
ýйý.ЕRЕЁЕЕп о Ь Ь О:Еу
Х rЁ Ф)ý Ф о Ф У d |.J.rý:9 Её ё Е ьiБ >., о о о о >rb_3'ЕоЕ=ý BlaE
'ý=U9РsаЗЁ
.*Е'ýЁ.,ýЁаi=30iаЕ3":Н
Ёý€вэгgF,ЕЁ€
Ё&,rf,=Ёэаli,а45Ехх^ яЁ=d

9 = Е1 о о ь Е

", =Д
а 8 Ев Э ý

===5 tЁб оБ#=
riЕЕ,;ЁýЁх=Е
Е 9.ч х 9 9 х 9 9 Е Ё
gЁýЁааiэЕЁЁ

E11<
,_<:E:q?s
=o()Uo:ФФ о
Ё Ёq g Е

9=+
,=lЁё
Е9б

Е*ý9
,a ir ýд; х
tсlrnц

sj9EE
Е R,Е Ё

с9ЧоЕ
о о <_.ц Фю Ё. "х trаяvо

;ЁФоý*tr
* d од
;EdF,
:хо_
F,а<Ф
зЕкьч{lч)ýФ
а,ts х я 9
Uфtrх9

Е
0,)

..,i

Е
q
ф+N

о{

о
t]:

о

=ъ

F

л

Ф

Ф€

к

F

е

о)

(t
д

6)

ч

Q

d'L;
Oiс..1o]ýor
б] (\] c.l
)ý )ý )ý

z,4 z

фО_ cl

Ёl".r
lк чоt

Б ЁN
riФliF

c.,l

оlд
9 ..,r

=
с'i

;бi
0)F
Ф

ti

!]ý
5Б
Ф)б

s iэ.

ох
lJ,l

Ф

trо

нФ

а>,
F

д*

а9
9Ё
оа
ý iэ.

=9ьь
Ф:
lл

Е =9 Р ý
Ф _Ё ч Ф

Ё" ýвs i ?Е s,=ЕЁ я Ф й F 9 Е Е ý

ЕЕFЕ,ýýцэýH
Е Её _Е цsfi Е Ё аý ý)ýх Y . Ыrr liP

аЁ,Е
,Ё
iаЕЁаа

Fr!()d)

ý ЁД а !,

I

.,F;=ai
Е Е,; х Е:

ЁЕЕЕэЁ
б.:1>,oao) tr qё

^'F.

ЕаЁЕgЁ
"€ * s

о

,,:x х 7 ý ф ý х Ф ý Ф ý

аЕЕ5Е,Е Ё:Ё'ЕаЕ
л я >'х а х з F" Е э'а

,:ё
*

Е,ё iЭЕ Е,=ý;,Б
Ё_=яg*FЁ'Ё!*il;iýiБхед Eo'iýý
_Й Г;= 9чýijЕч
' .6хб=а Ёs
ýЕЁ,=ЁЁЁЕЕýЁýэ

ЕцЁЕ,ЕiаЁgэЁ;*
хэgЁ:ц "l,=язЕдii ЭЕ;ýýаЕgЁЁ
ýЕЕаЁ;8*аi*Е,ý

Е*ЕэЕý"Е;ааiЕэ9эЕЁtчýеýЁя=
ýн эЕ эi=ё *Еý вЁч/qsElьр.Fооsчtrб

ýхцF.sý
а :J!Ёcn El .iF!х;i.ю9D

до

зFi,l (.)О)ý

Ь*Е{

>,ч лý
ЁФ 9 ыbl v Еsz =оБ.5 ЁБtr i Х)ýФо

ý >,G FБ_;a
бнd;gй > Ё

а+ё
Фэ9
.юt;
осв
:Еэts
эоа
Е вя
2ol

.Ёl (J l

* Ё;
Ф) _. Ф|

9 Ё o.,l: cLý
:Eq)
ча
"ояо=

=о(, эФ
Фýl_
яы59х_о,к у
_4 Е Бto

z; ь

л
ь
q)

л
()
сl

х

t

с)

Ф

iл

Ф

Ф

соХ(в*Е F
ý=хо
trйiJ5r, х
аlýiЕ,БЕ,.9ýееýБý=.. >а о о \о tr Е пý9хЕФýUх
ý:Еg,ёяаilкьЕ5rЕя;.
ЁЕяБЁаЕ^
ьЁ ý БЁ tr

0)Firx
FФзl.< Е1

с.l

с..l ..
9 c..r

=
с']

;N
ФF
Ф

ct
б] !
9 ol
F c.l
х ...1

ФF
lл

с.]

c..l . .

9 c..r

=с.J
ЁiNо
F.

Ф

о

=Фtх(J

ý*9<
ьчФЕ
Ф(g('*
> I gg
(l=Ei,rr
cn ,]. >1 aJq

!1 :Е

Е бе
ts Бо_
Оч, l

)ýЬсвý.о
ъ9
a]9

F;aо9Ё о

ЗХ>Ец
Ф + lr  Ф

Ь nt ts а.*i |=Ф,iчФ*!+
з ы9 5 >,

Фо *

оýа.Ф., о 1

ЁЕБ FЕ
Фи.оЁ!о
цLд*(.)*

аjоiбtrо
}fЭо_r!сi;
ц r i ..1 ii r

d>,>,(n=>lо о о.о ;+ о.

xlr
l]

о

* Е'5 р F
Ео9;й

.n о :Е ,l,i ^* rf9ххýБч
i; Е Еq 9

tgR3ý,Б
ЬоЕLIЧ
i = 5'= q Ф
^д;i:Фtrу*9Ёqý
ý Б 9 Ё *Б
+ ,i El lч > ctl

_ll 5ФF .0ЧrtrЕ9Еti
аiýЕ,ý
=J

>l al с1уaоtrо*ЕрОх

d tdx

.i
?(J\n

:  н Б,=
ý ý.=l F ir

': = о >,э
;,..:Е qa'
}5 Е й ý
ч Ф 5cJ:
ir*lrЁcoЁ.о >,Е сý
; Q.о о

]: Sz li
й ýй
х aЁ Fдr

Е{

(€

fi():E
О Q. :ЁаоохФRцБrг+a
2\ i: \J

9i <_чФL, aо

чо

9,69хо.хчФЕl

о х\о

.аОлE(

.,охо
о :,1 нЭЁ=Охi: б Ф

аЁч a

о

оЕ

L

0)

!,о
2.
о
Е{о
Ф
о

о
ц
tl
0,)

н
о

Ф
а.о€,

ý;<
Jя0
о хa,
оt}<ýАкЦ
._=Ф
Sz()=())s !
)ý Ф oJ

*;д

ф dJ
ЕL.!!оa
Её9
О l! с,)

х,^ *
Ё9Фд.r rдд,i F.
ýу!.)
Ь :1 i.)>ор

9Е;
Е >, l:ФЕчЕоYо9>А
'!,{

о
ig9

G+
х d=

Е,* ь

Бrх
ьФ5

_9 >i 0)

Е8=
БLia'

о

()

о
д
с)(!q
о

Ф
фFоо

о
о

о

о
Е{
Ф

а
\о

týz
хо
^*!

ýlcd
*t
!:о

вýý
)ýчо)

Ф=

ЕхБЕ)i б о iJ.i.:оо

Х'З,т 9
о о *,,чз*s)
о,= = сЁо'х cl о

sд

=:Ё.<д
Е5л;
цс..lй*ý>Ф;l_\ ф Е

=

ФF
Е(

d
ф

о
Ф
(.)
ою
о

^
оо
ф

Е{
Y

€,
Ф

9Ei)xle
б ýъ
aо Ff

Ф

iЁ
*Бij
J=.rj

>ахFЕ о
.е, ga о
+чЕ

)ý Ооч
;ц ll

lхsФ

ý aЁ
d_>Е н

<ЁU
ооzъ

н

0)

Ф

ц
у

Ф

е

G
д

Ф

с'i
(..l ..
9 .,r
i c.l

; ..l
!)

lJ,l

л
ФF

!

!Е(

59
Фq
ох
)ýFto.
;0)
:i li
dEоо

Ф

а.

оg
z.оо€

оiýts;э
б'i 9 s'Ё пF; =*;

Ф

?ё Е Е Ё н
=

Е ьЁ заЁ,цr ао Е аБЧ999Е9Е,
9F,аоFо
€ Е Ё яЕ 1л

!:

у

Q

o,1

N,.
Ол'
+ i.]
# c,.l
а)F

с'.i

oi ,.
9 ...l
+ c.l
;: с.,1

оз
Ф

c.l

c.l ..
9olЁ c,l

;бl
Ф
F.

Ф

q)
F

Ёi.о

Y<*о
о
tr

у
:=
= 5* Б

*Фа *Ёя9
Ф = а  Ф ч._ '

ýЕЕlБi!]sF.g*9оQЁЕОЧэr{F!о.d

ЁЕц'ЕЕЕý
Giýz.\g аý й

" ДЕ9 9Ё|rýo.ЁяЕ5}.лi*..rL

:< Ф Ф iг
_соО}i;cý.*x

а >, l *Ё, >,ч
?(L|у

0)

.о diБбq)о

БсФl.
ФЕсод

б
(d

Фх
F

Б9
д
иl
о9

о
.ф0)
Y qa

э())=
1,1 Р .1

ч:о_
ý с9
Ф*ФýiФ
Ф;:iЕ
:fФiл

::Ёlz
liOсв

* Е5
А a) ч ,_,i (t

чRвFg
сrФоО>r
Ss Н8с,ц;=* .r

Ef Е .r л iц

&,ý й х Е
Ёriл=оt

oФ.)i_'ý(
)ý a,о.! д

( * d.6 О
х х hH Е
Ёi св Х alA
а зЁ цб
о Н v Lr. \_2
Ф >( , аt
> Ei saц Е.\,^|3
= :с! цUзо::*ý_
яЕ*Бё
Е ьg Б х: о.ю а^
L) }1 о >. \о

х

ь ;,*

=trs.)
! ь }аФю !5 сd€,ý :+ rE
ar l+ у о

tt о Фs,чаýд=Е
Фо!Е
Е Ёз *

lr о

= Ео Ф
о a й* Е : F

Е g Ё ! Е Н "
g,E

ЁЕi,ЕвцЕ:х
й Ё; Ё >,>,ц ! Ц

ЕёЕ 1Е ч Е Е Ес+Ё3ЕЕЕнч
oJ r Ё l i,,<. 0э !i <э о >lo;i,= о.ч
Ёtr *р Ё з Ё9
Ф =хБу

Edý
о   tr >, очi(, 9 е,

Fо
cd

\о

ad

0.)

о

(d>:> ябч
9 i: й =ч *(J ,! ti _a1 \J ч,a

Fн g Е ý Е.ЁiйЕ RЁай"
йs Ц ф Ё ý9Ё v х trз*{= к

л аЕ Ь];, о Е

оь ýц v
ц ;l it El,ýE5E}iiE

Е ь a,н ij х g зgч*ъgйаtr
d йЕ._ *Е.цý

* Фл rE

ý ЕЁ 9 Ё х ЕqJЕЁli>itn

Ё hБ я Е Ё З ч
s4 о_Е  о i tr о
хоб,ЬE{(ý6Jса
х ý Е,ý Е Е i Е
х lr а{ t1 ц. it 0J \J

F * ру: Ёп
=

оýýоцоф
FLFйОL.о)sO!;tsoFСВСý*("|:Ео
",Е " Ё Е fr Е в>"оiцЁ FOFXiroэi(i)E Е Ц х ах Ф

цчваýЕý
ЗЁЁrЬFЯtдяз}z лф

Ф ьБ i qх
(в F Ё't_\ + л (ý |_

ц'Ё х 3 Е Е Fi
Б i E,sE Е g ý
aJxF)\dý!r:

ЕЕаЁЕ&Еý*9 Н х = Ч
=

(J a|

Еч ..dф}
9i ЕЁOц!i
ФнЕЕýЕБЁ
!TфтEtоz_ЕФБ я ч 9ч п i l
чiЁонеQоо(J >,tr о lr tr ý(()

4ъ

F

q
ь
q)

ё

d

F

Ф

Ф

cl
Е

с)

бl
с\.1 .
9 с'l
э (t.l

;(tlо
Fi
lл

фь
Ес}
со=

0Jxo

=оооЕ

aoF
Fl.o
G

;хБй
*ь
t]F
iYM
Ё. \о Е

о.l*а
=;xU
Фd)

об

cn ý

. ! с Е
*бl:( од a! .о .а

]'Х d к9rIF.б
*(\l сб оЕчо ф l{

с'J}<oylr

Ф Lю
^

=бl
ý l

*ý Б оiK { ь

йЕ: аa{ q()

L()l
ЕпJ. a{о)л
bq
_ (.l
*rO

о]

a
ФL.
5 c,.tJi a1idJл
?. al

л (.]

бl

Ф

Q

f()

i] (dОо
9х

зс)
ьь
cJ:
са ''

ёцоý,ýЕ
*с*Е9Е=ЕýsЕзgнзьqФо>,
Ч Е Ё,= а
(n л ь=

=е9оФ

l

Irц

trФ

dЁ
)зFio

>i(JdхФо
Ф

F

! " *'ё ЕЁ ý ý =F

Ё;4ý 9
Е 8Ё? я ý
р€;,F ý =

iý;,ýE_bЁЕtý:8Ё8ЕХЕ"
цЕбЕЕх о"tr о Ь
Ф),rс)i_.:
хочФ\о\, 4о

ýл )Е9
_9Er9ý|ri<iaсо
ч э:i о о

*ýдiýg}
Е a.x..jЕ о =d.o

">, Y >, Ё itrЁF.9а
ЕFя5
Ё8Е;Е
ЦЕЕе=:i оtr о i.)
о!.о*Е
х о * о\о\J {о

1
о
Ф
Ф

d

>lr 9ý

Ё ýэяэЕц;E,:!z;oF:

9 9 q а Ё Б цЁч 5 Е ýю Е Ц rэ+9aJ>oio:
9 9 а9 ý я Е rаd=9iаЁЁ
5lE Ь'Ё Ф ч tr g
"* р*аЁ=ix(ý=,r.

F.
Ф

аЕ
E,l:

Рý ЕЁо94
о.rЕ,.Б:ЕЁt9gЕр
9азЕ
Фaý
odh

trа

хфхЕ(лý*F
дхi9
Ёч Ё Ё
>l )s
о.9 о9нЕь+;:Ё}ztr=:rо;(д а9

=Б!ЕýtEo
ФG!z

;.lyo
о.у ! л

":ЁБýФнýJ
UtrфЕ
тtхц

_ Б о,=
ЁЕ 9
ё 8." 9
ts bEJ 9
:J а.ь хý9s9

t_.о

юо
о9
Ф

а
l_

с

чjZ
Фо

Е€
d
ф,
+
N

ь
о.
о
ý.
ц

Fо
Ф

о

laо

t,ц
а
о
о

с)
ФFо

с)

Ф

о
д
ф
о
ý
ьуl.о
dу
Ф

оli

li

(€

,
F
\о

aх
|iцо

=й э >iogH
*9йЕйх:iF1

a:ri)oq

: =
j tr,:ЁtЁой(Jgl=sS Ё.9 i

=Е вJ'= Ф i.trlr'пq;
ав_я Е 9

ёsi39t > Y >,=
ЕЕЁЕЦ
99скiк
rr:co!y
ij э,ч Е Е5 Е:{ qq сб

=r\Gй}
>.

'.'
о. ц :Е

бi=,8ý

х

Ф

Fо

q

Е.,о
Ф

Fос

lу
х
F.о

Е{
a) ю

о д
о
d

х
о

х

оa1
Ф

(€

о.
Ф :<

adFа.

Ф (.)

(в

{
а)

ох
э о

оо Ф
ф
Fd
a)а

Е F.о

l а

фь\оаЕ

t

(D

6)

д

q)

q)

Ф

tsq9ý

C.вdE9h}<<ýdi}s+{;
+iЕооо
в Е Е.: }
Е Ё э,Ё Fcn J. >,= Е

е9(.) лФ"

чо

хб
р